
Harmonogram form wsparcia

Wszyscy jesteśmy wyjątkowi - edukacja włączająca w kształceniu ogólnym w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabełkowie

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabełkowie

styczeń 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.01.07 
14:15

2025.01.07 
15:00

Kreatywne zajęcia świetlicowe SP w Zabełkowie

2025.01.09 
14:15

2025.01.09 
15:00

Zajęcia specjalistyczne: korekcyjno-
kompensacyjne z elementami zajęć 
kształtujących kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP w Zabełkowie

2025.01.10 
08:00

2025.01.10 
08:45

Prawa i zasady obywatelskie w projekcie 
europejskim

SP w Zabełkowie

2025.01.13 
14:15

2025.01.13 
15:00

Zajęcia specjalistyczne: korekcyjno-
kompensacyjne z elementami zajęć 
kształtujących kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP w Zabełkowie

2025.01.13 
14:20

2025.01.13 
15:05

Zajęcia logopedyczne SP w Zabełkowie

2025.01.14 
14:15

2025.01.14 
15:00

Kreatywne zajęcia świetlicowe SP w Zabełkowie

2025.01.16 
14:00

2025.01.16 
14:45

Integracyjne zajęcia rozwijające 
świadomość i ekspresję kulturalną

SP w Zabełkowie

2025.01.20 
14:15

2025.01.20 
15:00

Zajęcia specjalistyczne: korekcyjno-
kompensacyjne z elementami zajęć 
kształtujących kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP w Zabełkowie

2025.01.21 
14:15

2025.01.21 
15:00

Kreatywne zajęcia świetlicowe SP w Zabełkowie

2025.01.23 
13:30

2025.01.23 
14:15

Integracyjne zajęcia rozwijające 
świadomość i ekspresję kulturalną

SP w Zabełkowie

2025.01.27 
14:20

2025.01.27 
15:05

Zajęcia logopedyczne SP w Zabełkowie

2025.01.28 
14:15

2025.01.28 
15:00

Kreatywne zajęcia świetlicowe SP w Zabełkowie

2025.01.30 
14:00

2025.01.30 
14:45

Integracyjne zajęcia rozwijające 
świadomość i ekspresję kulturalną

SP w Zabełkowie

2025.01.30 
14:15

2025.01.30 
15:00

Zajęcia specjalistyczne: korekcyjno-
kompensacyjne z elementami zajęć 
kształtujących kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP w Zabełkowie


